PAGE
1

Постановление Администрации города

№ 3611 от 14.06.2011

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 04.06.2007 № 1636
«Об обеспечении исполнения наказаний

в виде обязательных работ»

В соответствии с ч.1 ст.49 Уголовного кодекса Российской Федерации                    (с изменениями от 09.04.2007), распоряжением Администрации города                         от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»                   (с изменениями от 01.03.2011 № 398):
1. Внести в постановление Администрации города от 04.06.2007 № 1636 «Об обеспечении исполнения наказаний в виде обязательных работ» (с изме-нениями от 13.02.2008 № 358, 16.05.2008 № 1505, 24.07.2008 № 2801, 02.02.2010 № 383) изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________ № _______

Перечень

организаций города, предоставляющих рабочие места

для обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных работ

	Наименование предприятий
	Виды работ
	Время проведения работ

	1. Муниципальное учреждение «Наше время»
	работы по благоустройству территорий
	по предварительной договорённости